
 

Program  2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje,  V. volební období 2016 - 2020 

dne  19. 12. 2016  od 10.00  hodin -  konferenční sál Krajského úřadu Ústeckého kraje 

                                                                 (návrh ) 

1. Zahájení, určení zapisovatelů ( není písemný podkladový materiál) 

2. Schválení návrhové a volební komise  ( není písemný podkladový materiál) 

3. Volba ověřovatelů  ( není písemný podkladový materiál) 

4. Schválení programu  ( není písemný podkladový materiál) 

5. Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje ( není 

písemný podkladový materiál) 

6. Kontrola plnění usnesení    

7. Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  

8. Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje  

9. Jednací řád Zastupitelstva Ústeckého kraje - aktualizace 

10. Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2017 

11. Peněžité dary složkám Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje na rok 

2017                                   

12. Dotační program „Program 2017 na podporu nové techniky, výstavby požárních 

zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných organizací 

působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek IZS dle 

zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“  - 

vyhlášení                                                          

13. Změna přílohy materiálu Zastupitelstva Ústeckého kraje „Návrh odměn členům komisí 

Rady Ústeckého kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou 

členy Zastupitelstva Ústeckého kraje“ ze dne 5. 9. 2016, bod 12     

14. Žádost občanů kraje o projednání změny závazné části Plánu odpadového hospodářství 

Ústeckého kraje pro období 2016 – 2025 Zastupitelstvem Ústeckého kraje   

15. Informace o stavu a možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým 

krajem za rok 2016  



 

16. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v sociální oblasti   

17. Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb v rámci dotačního programu 

„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“   

18. Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb v rámci dotačního programu 

„Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“  

19. Rozdělení vrácených finančních prostředků v rámci dotačního programu „Podpora 

sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“  

20. Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017, včetně aktualizace 

Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018   

21. Informace o stavu a naplňování opatření v rámci Strategie protidrogové politiky 

Ústeckého kraje na období 2015-2018  

22. Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.  

23. Program „Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ – vyhodnocení III.  

24. Návrh zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2017  

25. Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové 

péče na území Ústeckého kraje – 2016“ – schválení dodatku ke smlouvě  

26. Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 

kraje    

27. Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje   

28. Dohoda o úhradě dodatečných nákladů vzniklých v souvislosti s plněním ze Smlouvy o 

finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě pro rok 2016 mezi Ústeckým krajem a 

Libereckým krajem 

29. Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace   

30. Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy ČR – rozdělení rezervy       

31. Dotační program: „Sport 2017“           

32. Dotační program: „Volný čas 2017“    

33. Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2017“      

34. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  



 

35. Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – 

oblast školství               

36. Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2017   

37. Dotační program: Inovační vouchery Ústeckého kraje 2017    

38. Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku  

39. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 

kultury a památkové péče   

40. Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické 

památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. pro rok 2017, financované z 

institucionální podpory výzkumu a  vývoje Ústeckého kraje  

41. Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících na území Ústeckého kraje na rok 2017 – schválení a vyhlášení programu   

42. Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 – schválení a vyhlášení 

programu  

43. Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2017 – 

schválení a vyhlášení programu   

44. Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní 

krajinu Ústeckého kraje pro rok 2017 – schválení a vyhlášení programu  

45. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2717 ze dne 5. 9. 

2016  

46. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2722 ze dne 18. 7. 

2016   

47. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2723 ze dne 29. 7. 

2016  

48. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2726 ze dne 27. 7. 

2016  

49. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2729 ze dne 11. 8. 

2016  

50. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML3052 ze dne 8. 9. 2016  

51. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML3060 ze dne 8. 8. 2016 



 

52. Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2016 – 

odmítnutí dotace  

53. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML 3054 ze dne 17. 8. 

2016  

54.  Fond vodního hospodářství ÚK – úprava smluvního ujednání   

55. Aktualizace č. 30.3 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK  

56. Projednání investičního záměru odboru SMT s investičními výdaji nad 50 mil. Kč na rok 

2016 a další  

57. Projednání investičních záměrů odboru DS a KP s investičními výdaji nad 50 mil. Kč  

58. Nakládání s majetkem   

59. Blok výborů ( není písemný podkladový materiál) 

60. Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

61. Závěr 

 

 

 

 

                                     Oldřich Bubeníček                     

                                 hejtman Ústeckého kraje  

                                                

                       

Návrh programu schválila Rada Ústeckého kraje dne 30. 11. 2016, č. usnesení 63/2R/2016.                

 

Poskytování podkladových materiálů občanům 

 

O poskytnutí informací – podkladových materiálů pro 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v 

V. volebním období 2016 - 2020 je možno požádat v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Nahlédnout do podkladových materiálů pro 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  v V. 

volebním období 2016 – 2020 bude možno v průběhu tohoto zasedání v konferenčním sále 

Krajského úřadu Ústeckého kraje na místě označeném „SERVIS“.    

Podkladové materiály pro 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  v V. volebním období 2016 – 

2020  budou zveřejněny na webových stránkách 7 dní před konáním zastupitelstva. 

 


